
齢呈講蒜蒜く 記入年月日今春弓年3月巧巾

【お客様の声をお聞かせください】

私どもへのご惑想・メッセージ・ご意見・アドバイスなどをご記入ください。今後もお客様へのサービス

の充実を図り、よりお客様の立場に立ったご葬儀のお手伝いを心がけていけるよう、参考にさせて頂きた

いと考えております。是非、ご協力頂けますようお願い申し上げます。

1.お住まい【三竜発足 】例)神奈川県相模原市

2.葬儀プラン【 直葬・火葬式
※○で囲んで選択してください

お別れ式・㊤・宗麟・家族葬リッチ】

7.ご意見・ご惑憩など自由に記入してください。

く\lももか、 

口端、⊥直三の和郎、弓。,圭鬼か鍔筆名砕哲しそ射 、露窮拝察霊離籍接諾蕩 掛つ唇㍗訪、燕を心して嵐茎王者が醒ま直 

佳花租′ 、、醇 

ー 
‾ 

ありがとうございました。アンケートは以上です。差し支えなければお名前をお知らせくださいませ。

イニシャル:
I十 (男・① タロ歳)

最後までご話人・ご協力ありがとうございました。今後の責重な資科とさせていただきます。

また、当社ホームページでご紹介させて頂いてよろしいでしょうか?

【G・いいえ】
※○で囲んで選択してください


